จ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย (พร้อมติดตั้งเป้าสะท้อนแสง) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 

(RS-๖๐๓) ทล.๓๓๐๕๐๑๐๐ ตอน ท่าน้ำตื้น-บ้านเก่า ระหว่าง กม.๒๖+๖๐๐-กม.๒๖+๘๐๐ RT. จำนวน ๑๘๘ เมตร 

จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี เอส เค วิศวภัณฑ์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๗๗,๓๑๖.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓  กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี